Nemzetkozi MX Kupa és Quad OB Sorted on Best Lap time
Szabadedzés - Free Practice Pannonhalma 1,670 Km
50cc 2009.10.17. 09:00. ......

Practice started at 9:00:13

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Best Tm Diff Best Speed
11 33 BIRO Bende Aprilis 4. MK KTM 50 2M 4 1:35.355 63,049
2 2 3 HRANIC Nikola Moto Klub Bedekovcina KTM 50 4 1:35.699 0.344 62,822
3 3 BERTOTTO Tommaso Mattia MotorArt SME KTM 50 1 1:36.477 1.122 62,315
4 4 60 SZFARLI Hunor Energy Moto Team KTM 50 5 1:40.531 5.176 59,802
5 5 116 HARCSA Mérk OKR KTM Team KTM 50 2M 4 1:47.958 12.603 55,688
6 6 11 BARTA Attila Real Motorcentrum KTM 50 5 1:47.977 12.622 55,679
7 7 79  POLGAR Milan Energy Moto Team KTM 50 5 1:52.984 17.629 53,211
8 8 95 FAZEKAS Dennis Alexander  Real Motorcentrum KTM 50 2 1:55.853 20.498 51,893
9 9 16 MOLNAR Péter KGszarhegyi MC KTM 50 4 2:06.140 30.785 47,661
10 10 77 JAKOB Kristof Energy Moto Team KTM 50 2M 4 2:10.824 35.469 45,955
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
o o s LhranoMoro
Versenyigazgato Zs(rielnok Iddméreés vezetdje www.motorsport.hu

Printed: 2009.10.17. 9:35:42



Nemzetkézi MX Kupa és Quad OB

Szabadedzés - Free Practice Pannonhalma 1,670 Km

N
50 2009.10:17. 09:00
- N H E B
Practice started at 9:00:13 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(33) BIRO Bende

1 1:36.720 +1.365 9:03:24.918
2 1:35.355 9:05:00.273
3 1:55.786 +20.431 9:06:56.059
4 3:14.716 +1:39.361 9:10:10.775

(3) HRANIC Nikola

1 1:57.361 +21.662 9:02:18.735
2 2:43.707 +1:08.008 9:05:02.442
3 1:47.952 +12.253 9:06:50.394
4 1:35.699 9:08:26.093

(9) BERTOTTO Tommaso Mattia
1 1:36.477 9:08:22.628

(60) SZFARLI Hunor

1 1:55.816 +15.285 9:02:11.039
2 1:49.213 +8.682 9:04:00.252
3 1:43.175 +2.644 9:05:43.427
4 1:40.531 9:07:23.958
5 2:04.329 +23.798 9:09:28.287

(116) HARCSA Mark

1 1:49.541 +1.583 9:03:59.037
2 1:49.922 +1.964 9:05:48.959
3 1:50.499 +2.541 9:07:39.458
4 1:47.958 9:09:27.416

(11) BARTA Attila

1 2:07.018 +19.041 9:02:27.686
2 1:54.152 +6.175 9:04:21.838
3 1:52.958 +4.981 9:06:14.796
4 1:47.977 9:08:02.773
5 1:49.196 +1.219 9:09:51.969

(79) POLGAR Milan

1 2:04.026 +11.042 9:02:17.994
2 1:56.685 +3.701 9:04:14.679
3 1:58.414 +5.430 9:06:13.093
4 1:52.984 9:08:06.077
5 1:53.043 +0.059 9:09:59.120

(95) FAZEKAS Dennis Alexander
1 2:07.150 +11.297 9:02:49.068
2 1:55.853 9:04:44.921

(16) MOLNAR Péter

1 2:22.728 +16.588 9:02:41.482
2 2:06.895 +0.755 9:04:48.377
3 2:06.140 9:06:54.517
4 2:24.085 +17.945 9:09:18.602

(77) JAKOB Kristof

1 2:46.044 +35.220 9:03:12.390

2 2:15.282 +4.458 9:05:27.672

3 2:10.824 9:07:38.496

4 2:12.816 +1.992 9:09:51.312
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits
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Nemzetkozi MX Kupa és Quad OB Sorted on Best Lap time
Mért edzés - Qualifying Pannonhalma 1,670 Km
50cc 2009.10.17. 10:30. ......

Qualify started at 10:28:26

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Best Tm Diff Best Speed
1 1 3 HRANIC Nikola Moto Klub Bedekovcina KTM 50 6 1:23.313 72,162
2 2 BERTOTTO Tommaso Mattia  MotorArt SME KTM 50 6 1:24.144 0.831 71,449
3 3 60 SZFARLI Hunor Energy Moto Team KTM 50 6 1:26.575 3.262 69,443
4 4 33 BfROBende Aprilis 4. MK KTM 50 2M 6 1:26.822 3.509 69,245
5 5 11 BARTA Attila Real Motorcentrum KTM 50 6 1:31.779 8.466 65,505
6 6 116 HARCSA Mark OKR KTM Team KTM 50 2M 6 1:32.277 8.964 65,152
7 7 77 JAKOB Kristof Energy Moto Team KTM 50 2M 6 1:33.444 10.131 64,338
8 8 95 FAZEKAS Dennis Alexander ~ Real Motorcentrum KTM 50 6 1:34.752 11.439 63,450
9 9 16 MOLNAR Péter KGszarhegyi MC KT™M 50 5 1:39.890 16.577 60,186
10 10 79  POLGAR Milan Energy Moto Team KTM 50 5 1:43.980 20.667 57,819
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
o o s LhranoMoro
Versenyigazgato Zs(rielnok Iddméreés vezetdje www.motorsport.hu
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Nemzetkézi MX Kupa és Quad OB

Mért edzés - Qualifying
50cc
Qualify started at 10:28:26

Pannonhalma 1,670 Km

2009.10.17. 10:30.

_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
1 1:52.314 +12.424 10:30:45.049
(3) HRANIC Nikola 2 1:46.097 +6.207 10:32:31.146
1 1:31.340 +8.027  10:30:25.044 3 1:44.008 +4.118  10:34:15.154
2 1:28.092 +4.779 10:31:53.136 4 1:40.614 +0.724 10:35:55.768
3 1:25.309 +1.996 10:33:18.445 5 1:39.890 10:37:35.658
4 1:24.424 +1.111 10:34:42.869 )
5 1:23.313 10:36:06.182 (79) POLGAR Milan
6 1:24.587 +1.274 10:37:30.769 1 1:51.766 +7.786 10:30:43.936
2 1:46.684 +2.704 10:32:30.620
(9) BERTOTTO Tommaso Mattia 3 1:43.980 10:34:14.600
1 1:55.366 +31.222 10:30:39.193 4 1:48.708 +4.728 10:36:03.308
2 1:26.851 +2.707 10:32:06.044 5 1:53.337 +9.357 10:37:56.645
3 1:25.435 +1.291 10:33:31.479
4 1:32.348 +8.204 10:35:03.827
5 1:24.144 10:36:27.971
6 1:28.315 +4.171 10:37:56.286
(60) SZFARLI Hunor
1 1:35.195 +8.620 10:30:22.635
2 1:29.881 +3.306 10:31:52.516
3 1:29.680 +3.105 10:33:22.196
4 1:27.273 +0.698 10:34:49.469
5 1:26.575 10:36:16.044
6 1:26.766 +0.191 10:37:42.810
(33) BIRO Bende
1 1:26.997 +0.175 10:30:07.068
2 1:26.835 +0.013 10:31:33.903
3 1:26.822 10:33:00.725
4 1:45.421 +18.599 10:34:46.146
5 1:27.346 +0.524 10:36:13.492
6 1:35.503 +8.681 10:37:48.995
(11) BARTA Attila
1 1:42.286 +10.507 10:30:31.033
2 1:33.736 +1.957 10:32:04.769
3 1:33.328 +1.549 10:33:38.097
4 1:31.779 10:35:09.876
5 1:32.546 +0.767 10:36:42.422
6 1:32.208 +0.429 10:38:14.630
(116) HARCSA Mérk
1 1:38.863 +6.586 10:30:21.854
2 1:36.985 +4.708 10:31:58.839
3 1:32.277 10:33:31.116
4 1:34.461 +2.184 10:35:05.577
5 1:33.210 +0.933 10:36:38.787
6 1:34.851 +2.574 10:38:13.638
(77) JAKOB Krist6f
1 1:39.103 +5.659 10:30:21.267
2 1:34.321 +0.877 10:31:55.588
3 1:34.328 +0.884 10:33:29.916
4 1:34.523 +1.079 10:35:04.439
5 1:33.444 10:36:37.883
6 1:34.881 +1.437 10:38:12.764
(95) FAZEKAS Dennis Alexander
1 1:43.660 +8.908 10:30:31.479
2 1:37.758 +3.006 10:32:09.237
3 1:35.273 +0.521 10:33:44.510
4 1:34.959 +0.207 10:35:19.469
5 1:34.752 10:36:54.221
6 1:35.986 +1.234 10:38:30.207
(16) MOLNAR Péter
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits
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Nemzetkézi MX Kupa és Quad OB Sorted on Laps
1. futam - Race 1 Pannonhalma 1,670 Km
50cc 2009.10.17. 13:00. ......

Race (8:00 and 2 Laps) started at 12:58:00

Pos PIC No. Name Club Class Make AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 3 HRANIC Nikola Moto Klub Bedekovcina 50 KTM 8 11:17.595 1:21.795
2 2 33 BiROBende Aprilis 4. MK 50 KM 2M 8 11:23.534 5.939 1:22.516
3 3 60 SZFARLI Hunor Energy Moto Team 50 KTM 8 11:25.622 8.027 1:22.266
4 4 9 BERTOTTO Tommaso Mattia MotorArt SME 50 KTM 8 11:26.350 8.755 1:21.797
5 5 116 HARCSA Mark OKR KTM Team 50 KTM 2M 8 12:20.163 1:02.568 1:29.429
6 6 11  BARTA Attila Real Motorcentrum 50 KTM 8 12:20.996 1:03.401 1:28.195
7 7 95 FAZEKAS Dennis Alexander Real Motorcentrum 50 KTM 8 12:22.623 1:05.028 1:27.011
8 8 77  JAKOB Kristof Energy Moto Team 50 KTM 2M 8 12:46.792 1:29.197 1:32.286
9 9 16  MOLNAR Péter Készarhegyi MC 50 KTM 7 11:57.332 1Lap 1:38.199
10 10 79 POLGAR Mildn Energy Moto Team 50 KT™M 7 12:31.319 1 Lap 1:41.983
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
5.939 70,980 1:21.795 73,501 3 - HRANIC Nikola
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
o . R Resis on he Web: LoranoMoro
Versenyigazgato Zs(rielnok Iddméreés vezetdje wWww.motorsport.hu T

Printed: 2009.10.17. 13:49:03



Nemzetkézi MX Kupa és Quad OB

1. futam - Race 1 Pannonhalma 1,670 Km

B
50 2009.10:17..13:00
- || H EH B
Race (8:00 and 2 Laps) started at 12:58:00 . .

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 1:30.568 +3.557 13:05:58.153
(3) HRANIC Nikola 6 1:28.808 +1.797 13:07:26.961
1 1:23.663 +1.868 12:59:37.915 7 1:27.011 13:08:53.972
2 1:22.478 +0.683 13:01:00.393 8 1:28.760 +1.749 13:10:22.732
3 1:21.795 13:02:22.188
4 1:22.521 +0.726  13:03:44.709 (77) JAKOB Krist6f
5 1:23.546 +1.751 13:05:08.255 1 1:36.932 +4.646 12:59:53.116
6 1:23.437 +1.642  13:06:31.692 2 1:32.848 +0.562  13:01:25.964
7 1:22.605 +0.810 13:07:54.297 3 1:33.072 +0.786 13:02:59.036
8 1:23.407 +1.612 13:09:17.704 4 1:32.286 13:04:31.322
5 1:32.411 +0.125 13:06:03.733
(33) BIRO Bende 6 1:33.444 +1.158 13:07:37.177
1 1:25.850 +3.334 12:59:41.052 7 1:33.628 +1.342 13:09:10.805
2 1:22.516 13:01:03.568 8 1:36.096 +3.810 13:10:46.901
3 1:22.990 +0.474 13:02:26.558 .
4 1:22.939 +0.423 13:03:49.497 (16) MOLNAR Péter
5 1:24.190 +1.674 13:05:13.687 1 1:42.193 +3.994 13:00:00.715
6 1:22.555 +0.039 13:06:36.242 2 1:39.975 +1.776 13:01:40.690
7 1:22.664 +0.148 13:07:58.906 3 1:39.952 +1.753 13:03:20.642
8 1:24.737 +2.221 13:09:23.643 4 1:39.239 +1.040 13:04:59.881
5 1:38.199 13:06:38.080
(60) SZFARLI Hunor 6 1:39.843 +1.644 13:08:17.923
1 1:25.779 +3.513 12:59:40.295 7 1:39.518 +1.319 13:09:57.441
2 1:24.960 +2.694 13:01:05.255 .
3 1:24.278 +2.012 13:02:29.533 (79) POLGAR Milan
4 1:24.300 +2.034 13:03:53.833 1 1:45.289 +3.306 13:00:04.715
5 1:23.821 +1.555  13:05:17.654 2 1:41.983 13:01:46.698
6 1:22.843 +0.577 13:06:40.497 3 1:42.805 +0.822 13:03:29.503
7 1:22.968 +0.702 13:08:03.465 4 1:44.046 +2.063 13:05:13.549
8 1:22.266 13:09:25.731 5 1:46.025 +4.042 13:06:59.574
6 1:44.346 +2.363 13:08:43.920
(9) BERTOTTO Tommaso Mattia 7 1:47.508 +5.525 13:10:31.428
1 1:30.880 +9.083 12:59:47.380
2 1:22.881 +1.084 13:01:10.261
3 1:22.788 +0.991 13:02:33.049
4 1:23.910 +2.113 13:03:56.959
5 1:21.797 13:05:18.756
6 1:22.442 +0.645 13:06:41.198
7 1:23.115 +1.318 13:08:04.313
8 1:22.146 +0.349 13:09:26.459
(116) HARCSA Mérk
1 1:31.363 +1.934 12:59:46.652
2 1:30.315 +0.886 13:01:16.967
3 1:30.827 +1.398 13:02:47.794
4 1:30.096 +0.667 13:04:17.890
5 1:30.668 +1.239 13:05:48.558
6 1:30.672 +1.243 13:07:19.230
7 1:31.613 +2.184 13:08:50.843
8 1:29.429 13:10:20.272
(11) BARTA Attila
1 1:33.986 +5.791 12:59:52.095
2 1:30.356 +2.161 13:01:22.451
3 1:30.200 +2.005 13:02:52.651
4 1:30.161 +1.966 13:04:22.812
5 1:30.976 +2.781 13:05:53.788
6 1:29.290 +1.095 13:07:23.078
7 1:29.832 +1.637 13:08:52.910
8 1:28.195 13:10:21.105
(95) FAZEKAS Dennis Alexander
1 1:36.889 +9.878 12:59:53.874
2 1:32.861 +5.850 13:01:26.735
3 1:31.721 +4.710 13:02:58.456
4 1:29.129 +2.118 13:04:27.585
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits
Eredmények a neten: _
_ ] o o N Results on the Web: ”l[ﬂﬂﬂﬂ”ﬂ]’ﬂ
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Nemzetkézi MX Kupa és Quad OB

Lapchart |

1. futam - Race 1
50cc

Race (8:00 and 2 Laps) started at 12:58:00

Pannonhalma 1,670 Km

2009.10.17. 13:00.

-
Il
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Competitors

HRANIC Nikola (3)

SZFARLI Hunor (60)

BIiRO Bende (33)

HARCSA Mark (116)

JAKOB Kristéf (77)

BERTOTTO Tommaso Mattia (9)
FAZEKAS Dennis Alexander (95)
BARTA Attila (11)

MOLNAR Péter (16)

POLGAR Milan (79)
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Nemzetkdzi MX Kupa és Quad OB Sorted on Laps

2. futam - Race 2 Pannonhalma 1,670 Km

50cc 2009.10.17. 15:15. ......

Race (8:00 and 2 Laps) started at 15:12:43 . .

Pos PIC No. Name Club Class Make AA Laps Total Tm Diff Best Tm

1 1 33 BIROBende Aprilis 4. MK 50 KTM 2M 8 11:23.460 1:21.137
2 2 3 HRANIC Nikola Moto Kiub Bedekovcina 50 KTM 8 11:25.772 2.312 1:22.661
3 3 60 SZFARLI Hunor Energy Moto Team 50 KTM 8 11:38.667 15.207 1:24.389
4 4 9 BERTOTTO Tommaso Mattia MotorArt SME 50 KTM 8 11:59.315 35.855 1:24.993
5 5 11  BARTA Attila Real Motorcentrum 50 KTM 8 12:11.809 48.349 1:27.427
6 6 116 HARCSA Mark OKR KTM Team 50 KTM 2M 8 12:12.340 48.880 1:28.543
7 7 95 FAZEKAS Dennis Alexander Real Motorcentrum 50 KTM 8 12:27.914 1:04.454 1:29.471
8 8 77  JAKOB Kristof Energy Moto Team 50 KTM 2M 7 11:48.297 1lap 1:36.600
9 9 79  POLGAR Milan Energy Moto Team 50 KTM 7 12:02.900 1Llap 1:38.346

10 10 16 MOLNAR Péter K&szarhegyi MC 50 KTM 7 12:03.291 1 Lap 1:35.436

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

2.312 70,371 1:21.137 74,097 33 - BIRO Bende

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
Eredmények a neten: ed
Vereemicanaate etk domérés vescts Results on the Web: LHrovoMoro
ersenyigazgato sdrielno Omérés vezetoje
Yigazg ) www.motorsport.hu o —
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Nemzetkézi MX Kupa és Quad OB

2. futam - Race 2 Pannonhalma 1,670 Km

B
50 2009.10:17. 15:15
- || H EH B
Race (8:00 and 2 Laps) started at 15:12:43 . .

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 1:31.794 +2.323 15:20:37.248
(33) BIRO Bende 6 1:30.562 +1.091 15:22:07.810
1 1:24.183 +3.046 15:14:23.399 7 1:30.630 +1.159 15:23:38.440
2 1:24.250 +3.113 15:15:47.649 8 1:32.913 +3.442 15:25:11.353
3 1:24.644 +3.507  15:17:12.293
4 1:23.935 +2.798  15:18:36.228 (77) JAKOB Krist6f
5 1:23.471 +2.334 15:19:59.699 1 1:39.234 +2.634 15:14:40.100
6 1:23.697 +2.560 15:21:23.39 2 1:36.600 15:16:16.700
7 1:22.366 +1.229 15:22:45.762 3 1:38.233 +1.633 15:17:54.933
8 1:21.137 15:24:06.899 4 1:38.310 +1.710 15:19:33.243
5 1:38.867 +2.267  15:21:12.110
(3) HRANIC Nikola 6 1:38.375 +1.775 15:22:50.485
1 1:24.579 +1.918 15:14:22.902 7 1:41.251 +4.651 15:24:31.736
2 1:23.884 +1.223 15:15:46.786 )
3 1:22.661 15:17:09.447 (79) POLGAR Milan
4 1:24.769 +2.108  15:18:34.216 1 1:43.529 +5.183  15:14:45.783
5 1:23.066 +0.405 15:19:57.282 2 1:39.440 +1.094 15:16:25.223
6 1:24.986 +2.325 15:21:22.268 3 1:38.346 15:18:03.569
7 1:22.810 +0.149  15:22:45.078 4 1:40.307 +1.961  15:19:43.876
8 1:24.133 +1.472 15:24:09.211 5 1:41.443 +3.097 15:21:25.319
6 1:42.422 +4.076 15:23:07.741
(60) SZFARLI Hunor 7 1:38.598 +0.252 15:24:46.339
1 1:27.643 +3.254  15:14:25.481 .
2 1:25.183 +0.794  15:15:50.664 (16) MOLNAR Péter
3 1:26.199 +1.810 15:17:16.863 1 1:44.185 +8.749 15:14:46.671
4 1:24.413 +0.024  15:18:41.276 2 1:38.813 +3.377  15:16:25.484
5 1:25.344 +0.955  15:20:06.620 3 1:38.745 +3.309  15:18:04.229
6 1:24.389 15:21:31.009 4 1:40.079 +4.643 15:19:44.308
7 1:24.925 +0.536 15:22:55.934 5 1:35.436 15:21:19.744
8 1:26.172 +1.783 15:24:22.106 6 1:48.672 +13.236 15:23:08.416
7 1:38.314 +2.878 15:24:46.730
(9) BERTOTTO Tommaso Mattia
1 1:41.311 +16.318  15:14:40.606
2 1:26.646 +1.653 15:16:07.252
3 1:25.719 +0726  15:17:32.971
4 1:25.458 +0.465  15:18:58.429
5 1:24.993 15:20:23.422
6 1:25.499 +0.506  15:21:48.921
7 1:27.164 +2.171 15:23:16.085
8 1:26.669 +1.676 15:24:42.754
(11) BARTA Attila
1 1:31.421 +3.994  15:14:32.034
1:29.409 +1.982  15:16:01.443
3 1:29.989 +2.562  15:17:31.432
4 1:29.955 +2.528  15:19:01.387
5 1:28.974 +1.547  15:20:30.361
6 1:28.703 +1.276  15:21:59.064
7 1:28.757 +1.330 15:23:27.821
8 1:27.427 15:24:55.248
(116) HARCSA Mark
1 1:31.255 +2712  15:14:30.381
2 1:30.141 +1.598  15:16:00.522
3 1:29.822 +1.279  15:17:30.344
4 1:29.804 +1.261 15:19:00.148
5 1:28.941 +0.398  15:20:29.089
6 1:29.310 +0.767  15:21:58.399
7 1:28.837 +0.294 15:23:27.236
8 1:28.543 15:24:55.779
(95) FAZEKAS Dennis Alexander
1 1:32.742 +3.271 15:14:34.086
2 1:31.725 +2.254  15:16:05.811
3 1:29.471 15:17:35.282
4 1:30.172 +0.701 15:19:05.454
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
Eredmények a neten: T
_ ] o o N Results on the Web: ”l[ﬂﬂﬂﬂ”ﬂ]’ﬂ
Versenyigazgato Zs(rielnok Iddméreés vezetdje
www.motorsport.hu
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Nemzetkézi MX Kupa és Quad OB

Lapchart |

2. futam - Race 2
50cc

Race (8:00 and 2 Laps) started at 15:12:43

Pannonhalma 1,670 Km

2009.10.17. 15:15.

-
Il
o B

Competitors

SZFARLI Hunor (60)

HRANIC Nikola (3)

HARCSA Mark (116)

BiRO Bende (33)

BERTOTTO Tommaso Mattia (9)
BARTA Attila (11)

JAKOB Kristof (77)

FAZEKAS Dennis Alexander (95)
POLGAR Milan (79)

MOLNAR Péter (16)

© 0 N O A WD =

e
o

Laps
0 1 2 3 5 6 7 8
60 3 3 3 3 3 3 3 33
3 33 33 33 33 33 33 33 3
116 60 60 60 60 60 60 60 60
33 116 116 116 9 9 9 9 9
9 11 11 11 116 116 116 116 11
1 95 9 9 11 11 11 11 116
77 77 9 95 95 95 95 95 95
95 9 77 77 77 77 77 77
79 79 79 79 79 16 79 79
16 16 16 16 16 79 16 16

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta!
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Nemzetkdzi MX Kupa és Quad OB
Osszetett eredmény - Total results Pannonhalma 1,670 Km ._._.

50cc ...
|| H EH BN

Pos No. Name Make Club Class R1. R2. Total points
1 33 BIROBende KTM Aprils 4. MK 50 2 25 47
2 3 HRANIC Nikola KTM Moto Klub Bedekovcina 50 25 22 47
3 60 SZFARLI Hunor KTM Energy Moto Team 50 20 20 40
4 9 BERTOTTO Tommaso Mattia KTM™ MotorArt SME 50 18 18 36
5 11 BARTA Attila KTM Real Motorcentrum 50 15 16 31
6 116 HARCSA Mark KTM OKR KTM Team 50 16 15 31
7 95 FAZEKAS Dennis Alexander KTM Real Motorcentrum 50 14 14 28
8 77 JAKOB Kristof KTM™ Energy Moto Team 50 13 13 26
9 79 POLGAR Mildn KTM Energy Moto Team 50 11 12 23
10 16 MOLNAR Péter KTM Készarhegyi MC 50 12 1 23
Short Na Name Short Na Name
R1. 1. futam - Race 1 - 50cc
R2. 2. futam - Race 2 - 50cc
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
Eredmények a neten: ed
Results on the Web:
Versenyigazgatd Zs(rielnok Iddmérés vezetdje ””””ﬂ”””,”
www.motorsport.hu
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